



# ODPIS

Sygn. akt XVII AmA 107/10

## POSTANOWIENIE

Dnia 08 września 2010 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie – Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów  
w następującym składzie:

Przewodniczący SSO Bogdan Gierzyński

po rozpoznaniu w dniu 08 września 2010 r. w Warszawie

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z odwołania Artura Piłkowskiego ARTBUD w Wołominie

przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

zainteresowani:

Stalrem Dariusz Grabarczyk, Elżbieta Grabarczyk Sp.j. w Płocku

Gerda Sp. z o.o. w Krakowie

Andrzej Jankowski Firma Handlowo-Usługowa „Jankowski” w Łomży

Andrzej Józwiak Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Firmus” w Kielcach

Karolina Michalczyk KAMA-ADELANTE w Warszawie

Leszek Wlazło MADD Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe mgr inż. Leszek Wlazło w  
Gliwicach

Arnold Kryściak Centrum Materiałów Budowlanych w Zielonej Górze

„KOMSTA” Sp. z o.o. w Pyskowicach

HEBAN-Steinhof Sp.j. w Krakowie

„Bezpieczny Dom” Sp. z o.o. w Katowicach

„WOODCOTE Poland” Sp. z o.o. w Warszawie

„Tomark” T. Majewski, M. Ritter sp.j. w Poznaniu

Leszek Semkowicz „SEMKO” Agencja Handlowa we Wrocławiu

Miroslaw Lubowicki, Zbigniew Włodarczyk prowadzący wspólnie działalność gospodarczą

jako „UMIT” s.c. Zakład Usługowo – Produkcyjny w Radomiu

Zbigniew Zarzycki „VIZA” w Krakowie

Tomasz Żurawiński TOMEX w Szczecinie

Jan Furgał, Bożena Furgał prowadzący wspólnie działalność gospodarczą jako Prywatne

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe EURO DOM CENTRUM J&F s.c. w Toruniu

„TAPEX SECURITY” Marciniak i Marciniak sp.j. w Warszawie

Anna Janus „PROSPER PLUS” Anna Janus w Warszawie

Ewa Dudek Import-Eksport-Handel w Warszawie

Marian Aleksander Gadomski „ATUT” Centrum Drzwi Przeciwwłamaniowych M. Gadomski  
w Gdańsku

Dariusz Koźlak Antaba Drzwi w Gdańsku

ABRA Sp. z o.o. w Szczecinie

Janusz Górski „Rygielek” Usługi Ślusarsko-Budowlane w Ostrołęce

Tomasz Szpil Przedsiębiorstwo Handlowo-Ogólnobudowlane „TOM-SAN” w Koszalinie

Dariusz Starega, Krzysztof Malacki prowadzący wspólnie działalność gospodarczą jako

„MALBUD” s.c. w Siedlcach

„EURODACH” sp.j. Roman Trzciniński i spółka w Hawie

Robert Koczorowski „Anroko” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe w  
Poznaniu

Damian Kłoda, Krzysztof Sadowski, Jacek Kłoda, Jerzy Wójtowicz prowadzący wspólnie działalność gospodarczą jako Master s.c. w Lublinie  
Tomasz Żelaśkiewicz, Wojciech Żelaśkiewicz prowadzący wspólnie działalność gospodarczą jako PPHU Termovid s.c. w Skarżysku-Kamiennej  
EUROPOL sp.j. Sławomir Brzeziński, Henryk Brzeziński w Piotrkowie Trybunalskim  
Janusz Łobodziński P.P.H.U. „GEMINI” w Rzeszowie  
HERTZ-SYSTEMS LTD Sp. z o.o. w Zielonej Górze  
DORMET Sp. z o.o. w Warszawie  
MAKRA-MET Urszula i Zygmunt Krajewscy sp.j. w Łodzi  
„WERA” Sp. z o.o. w Szczecinie  
Iwona Ginter „DIUNA” w Kłodawie  
Anna Skupińska ENVIRO-SAFEX w Łodzi  
Biuro Handlowe Drzwi-TESSA sp.j. Lisi Ogon w Łochowie  
Jarosław Kosiński, Anna Chmiel Kosińska prowadzący wspólnie działalność gospodarczą jako TECHNET s.c. w Olsztynie  
„PERFEKT PLUS” Sp. z o.o. w Szczecinie  
Zbigniew Lytka „U-H-T Okna” we Wrocławiu  
Hanna Gulbinowicz HANBUD-2 Hanna Gulbinowicz w Warszawie  
„Jarda-Bud” Sp. z o.o. w Lublinie  
Marta Bęben FOBOS w Starachowicach  
o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej  
postanawia:

1. odrzucić odwołanie,
2. zwrócić ze Skarbu Państwa – Kasy Sądu Okręgowego w Warszawie na rzecz Artura Piłkowskiego ARTBUD w Wołominie kwotę 1000 zł (słownie: jeden tysiąc zł) uiszczoną tytułem opłaty od odwołania.

SSO Bogdan Gierzyński